

**Årsredovisning**  
för  
**Thorsén Ledarutveckling AB**  
559232-8362

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lillemor Thorsén, Verkställande direktör  
2026-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för Thorsén Ledarutveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av ledarutveckling, coaching, mentorskap, handledning och konsultverksamhet inom dessa områden.

Carina Hedrum PBAB Redovisning och Revision AB som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lönetjänster, bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Huddinge kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 362	335	859	1 085
Resultat efter finansiella poster	403	-48	164	187
Soliditet (%)	89	92	91	80

Nettoomsättnings ökningen mellan åren 2024-2025 beror på ökad efterfrågan av företagets tjänster.  
Nettoomsättnings minskningen mellan åren 2023-2024 beror på minskad efterfrågan av företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 590 609	30 010	<b>1 670 619</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		30 010	-30 010	<b>0</b>
Årets resultat			316 643	<b>316 643</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 620 619</b>	<b>316 643</b>	<b>1 987 262</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 620 619
årets vinst	316 643
	<b>1 937 262</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie) i ny räkning överföres	300 000 1 637 262 <b>1 937 262</b>
---	--

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.  
Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:  
Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.  
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 362 228	334 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 362 228</b>	<b>334 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-50 000	0
Övriga externa kostnader		-161 702	-152 114
Personalkostnader	1	-732 936	-214 172
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 000	-15 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-959 638</b>	<b>-381 286</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>402 590</b>	<b>-46 288</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		583	1 682
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153	-3 064
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>430</b>	<b>-1 382</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>403 020</b>	<b>-47 670</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>403 020</b>	<b>52 330</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-86 377	-22 320
<b>Årets resultat</b>		<b>316 643</b>	<b>30 010</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	30 000	45 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>45 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 754 996	1 754 996
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 767 496</b>	<b>1 767 496</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 797 496</b>	<b>1 812 496</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		127 500	187 500
Övriga fordringar		0	88 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 914	10 980
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>139 414</b>	<b>287 257</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		616 914	47 436
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>616 914</b>	<b>47 436</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>756 328</b>	<b>334 693</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 553 824</b>	<b>2 147 189</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 620 619	1 590 609
Årets resultat		316 643	30 010
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 937 262</b>	<b>1 620 619</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 987 262</b>	<b>1 670 619</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		375 405	375 405
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>375 405</b>	<b>375 405</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		23 032	0
Övriga skulder		141 906	66 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 219	34 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>191 157</b>	<b>101 165</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 553 824</b>	<b>2 147 189</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för programvaror 20 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2025-01-01	2024-01-01
	-2025-12-31	-2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
Ingående avskrivningar	-30 000	-15 000
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-45 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 000</b>	<b>45 000</b>

**Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 754 996	1 754 996
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 754 996</b>	<b>1 754 996</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Återförda nedskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 754 996</b>	<b>1 754 996</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Huddinge

*Lillemor Thorsén*  
Lillemor Thorsén  
Verkställande direktör  
2026-02-24